
Město Jaroměř 

 

 

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto 

žádost). 

 

 

Žádost o informaci 

 

Dne 07.10.2020 obdrželo Město Jaroměř žádost o poskytnutí informací týkajících se 

nezletilého/nezletilých dětí a jejich svěření do péče. 

 

V žádosti je požadováno poskytnutí následující informace: 
1. V kolika případech bylo v období od 1.1.2019 do 31.3.2019 město ustanoveno kolizním 

opatrovníkem nezletilého / nezletilých dětí v případech soudního řízení o svěření do péče po 
rozvodu rodičů / rozchodu nesezdaných rodičů. 

2. V kolika případech z těchto bylo referentem / referentkou sociálně-právní ochrany dětí 
doporučeno při závěrečném návrhu při soudním řízení svěření nezletilého / nezletilých dětí do 
péče matky.   

3. V kolika případech z těchto bylo referentem / referentkou sociálně-právní ochrany dětí 
doporučeno při závěrečném návrhu při soudním řízení svěření nezletilého / nezletilých dětí do 
péče otce.  

4. V kolika případech z těchto bylo referentem / referentkou sociálně-právní ochrany dětí 
doporučeno při závěrečném návrhu při soudním řízení svěření nezletilého / nezletilých dětí do 
střídavé péče rodičů.  

5. V kolika případech z těchto bylo referentem / referentkou sociálně-právní ochrany dětí 
doporučeno při závěrečném návrhu při soudním řízení svěření nezletilého / nezletilých dětí do 
společné péče rodičů.  

 

 

Odpověď na žádost o informaci 

 

Dne 19.10.2020 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V této odpovědi bylo za 

město Jaroměř, jakožto povinný subjekt, uvedeno: 

 
K otázce č. 1: 

 - v 6 případech 

 

K otázce č. 2: 

- v 5 případech 

 

K otázce č. 3: 

- v žádném případě 

 

K otázce č. 4: 

– v 1 případě 

 

K otázce č. 5: 

– v žádném případě 

 


